

## **SpecialDay ApS**

c/o Studio Garage no. 8  
Skovvej 8 C  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 29 97 41 28

### **Årsrapport for 2020/21**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/9 2021

---

Dirigent  
Tanja Bjerring

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-17

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SpecialDay ApS  
c/o Studio Garage no. 8  
Skovvej 8 C  
2930 Klampenborg

Telefon: +45 25 37 80 17  
Hjemmeside: <http://www.specialday.dk>  
E-mail: [info@speicalday.dk](mailto:info@speicalday.dk)

CVR-nr.: 29 97 41 28  
Stiftet: 24. oktober 2006  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

### Direktion

Tanja Bjerring

### Ikke generalforsamlings- valgt revisor



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forlagsvirksomhed hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 62, som ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har en positiv forventning til indtjening i 2021/22 og forventer et positivt resultat.

I regnskabsåret er der foretaget kapitaludvidelse til en kursværdi på t.kr. 500 i selskabet, hvor investor efter kapitaludvidelsen ejer 18 % af selskabet. Kapitaludvidelsen har styrket selskabets muligheder for at foretage planlagt udvidelse af selskabets aktiviteter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget kapitaludvidelse til en kursværdi på t.kr. 500 i selskabet. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

for perioden 1. april 2020 - 31. marts 2021

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<b>493.164</b>	<b>382.265</b>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger	-560.241
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.126
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-69.203</b>
	Finansielle indtægter	0
2	Finansielle omkostninger	-19.522
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-88.725</b>
3	Skat af årets resultat	26.641
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-62.084</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-62.084
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-62.084</b>

**Balance**

pr. 31. marts 2021

		<b>AKTIVER</b>	
Note		2021 kr.	2020 kr.
	Udviklingsprojekter under udførelse	131.100	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>131.100</b>	<b>0</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.126
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.126</b>
	Deposita	14.000	14.000
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>14.000</b>	<b>16.126</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>145.100</b>	<b>16.126</b>
	Handelsvarer	742.035	781.538
	Forudbetalinger for varer	0	42.128
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>742.035</b>	<b>823.666</b>
	Tilgodehavender fra salg	217.013	112.608
	Tilgodehavende selskabsskat	35.962	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	554	1.969
	Udskudt skatteaktiv	10.012	10.333
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>263.541</b>	<b>127.910</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.005.576</b>	<b>951.576</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.150.676</b>	<b>967.702</b>

**Balance**

pr. 31. marts 2021

	<b>PASSIVER</b>	
Note	2021	2020
	kr.	kr.
Selskabskapital	152.500	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	102.258	0
Overført resultat	259.208	-48.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	<b>513.966</b>	<b>76.050</b>
<b>EGENKAPITAL</b>		
Gæld til kreditinstitutter	246.474	320.172
Deposita	8.446	8.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.154	372.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.966	45.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.305	11.032
Anden gæld	225.365	133.823
	<b>636.710</b>	<b>891.652</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>636.710</b>	<b>891.652</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.150.676</b>	<b>967.702</b>

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	550.572	405.405
Andre omkostninger til social sikring	9.669	5.252
	<b>560.241</b>	<b>410.657</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2019/20: 1 person).</p>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	407	842
Andre finansielle omkostninger	19.115	29.117
	<b>19.522</b>	<b>29.959</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.962	0
Regulering af udskudt skat	321	-10.333
	<b>-26.641</b>	<b>-10.333</b>

2021  
kr.

**4 Immaterielle anlægsaktiver**

	Udviklings- projekter un- der udførelse
Kostpris 1. april 2020	0
Tilgang	131.100
Afgang	0
Kostpris 31. marts 2021	131.100
Afskrivninger 1. april 2020	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. marts 2021	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>131.100</b>

Specialday ApS har i 2020/21 opstartet udvikling af et nyt online grafisk værktøj, som muliggør at Specialday's fysiske bøger kan digitaliseres og tilbydes til Specialdays kunder via en web-baseret front-end. Front-end er designet fra bunden igennem workshops, og front-end / Back-end er custom coded, med udgangspunkt i PHP frameworket Laravel. Front-end er lanceret som under-domæne til specialday.dk, på URL adressen: online.specialday.dk. De to domæner er forbundet af omfattende linking, api-integration til købs-flow og ved sammenligneligt design, men er ellers teknisk uafhængige af hinanden.



2021  
kr.

**5 Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2020	18.299
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. marts 2021	18.299
Afskrivninger 1. april 2020	16.173
Årets afskrivninger	2.126
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. marts 2021	18.299
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>0</b>

2021  
kr.**6 Finansielle anlægsaktiver**

	Deposita
Kostpris 1. april 2020	14.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. marts 2021	14.000
Nedskrivninger 1. april 2020	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. marts 2021	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>14.000</b>

2021  
kr.

---

### **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelse, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 17 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakten har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 6 pr. 31. marts 2021.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tanja Bjerring

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-346877623104  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 17:43:57  
Underskrevet med NemID

## Tanja Bjerring

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-346877623104  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 17:43:57  
Underskrevet med NemID

## Ken Trolle Gronemann - Registreret rev...

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1258365179701  
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2021 kl.: 21:23:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cf64f652WXP243240068